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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12813802J

2. Data e Regjistrimit 13/04/2021
3. Emri i Subjektit BIG KAVAJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE "Rruga Taulantia, Lagjja Nr.2, 
Zona Kadastrale 8551, Nr.Pasurie 15/63+1-9, Kavajë" 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial; Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore; 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale; Tregtim 
fruta - peri me; Tregtim pije alkolike te ndryshme; Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije; Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike; Tregtim mallrash te te 
gjitha llojeve Brenda dhejashte vendit;Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to; 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj; 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-
kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative; Tregtimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem 
per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me 
pakice.Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, 
revista etj.

10. Administratori/ët Aida Hylviu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2024                Deri: 22/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërise nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje, që në 
një menyre apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as 
tëfitojnë pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me korrektësi 
të pikës 3 të nenit 70, të Kushtetutës të Republikës së 
Shqipërisë.

12. Ortakët MonikaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.430.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.570.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG KAVAJA
E-Mail: rolandsuta1@gmail.com  
Telefon: 0698032888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-685774-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848946-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.12.2021 ku është vendosur 
shtimi  i nenit 9/1 e statutit ku përcaktohet: Ortaku “BIGALB GROUP” SHPK, vetëm për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7A69B6-F7AC-4C6E-BAB8-021535B62FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428AF24C-0ECB-4A21-8931-4F521AC334EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D309F5CF-D0F3-43DE-8AEF-6F28943B61B3
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sa i përket fitimit, do të përfitojë 50% të fitimit, të deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat 
financiare.  Ortaku: Monika Çela, vetëm për sa i përket fitimit, do të përfitojë 50% të 
fitimit, të deklaruar nga shoqeria në pasqyrat finaniciare.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907840-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG KAVAJA.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres kavaja 2022.xlsx
Shenime shpjeguese Big Kavaja 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KAVAJA 22.xlsx

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110767-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerim audituesi ligjor per auditim 
te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111745-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PDF.pdf
VENDIM ASAMBLEJE KAVAJA2022.pdf
PASQYRA E PERFORM SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA POZIC FINANCIAR.xlsx

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211071-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit ,Nr.3,datë 13.10.2023 për :1.Ndryshim 
administartori.Largimin e z, Roland Suta ,si Administrator i shoqërisë dhe emërimin e znj 
Ajla Bajraktari. 2.Pasqyrimi i kufizimit të kompetencave të Administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA6FD61-B3EF-4CD6-903E-3F471EC10CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC724DF8-A97D-4A97-A5CC-5A0A4197B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424E5296-EF6A-43EC-B63B-646DB31113A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424E5296-EF6A-43EC-B63B-646DB31113A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDD8B70-C9F1-4CEB-9052-BA69518EEF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFFBB01-6281-4737-A088-ACB515198C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6847485-2D8A-447F-8877-F626D16D2C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCEE597-80BD-4668-9B84-5C9BC4D94D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD5115E-2655-4500-A3F9-41ADE4B6F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF05388-363B-436F-9F6A-91ED1853982D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DB699A-FFFD-4E70-8293-AF75A8CF02A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92F41C5-361B-443B-916E-669C5E4AEC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AC387E-4E85-4DC8-81E4-A9766747CAE7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajla Bajraktari")                      Nga data 
"13/10/2023             Ne daten "13/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Roland Suta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249478-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.01.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Ajla Bajraktari dhe emerimi i Sokol Hena.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Hena")                      Nga data "29/01/2024             
Ne daten "29/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Ajla Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272602-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit ku eshte vendosur; Emërimin e audituesit 
ligjor Edison Troshani për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282092-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeBigKavaja.pdf
PASQYRAPOZICFINANCIARKAVAJA.xlsx
VendimAsamblejeBigKavaja.pdf
PASQYRAPERFORMANCESKAVAJA.xlsx

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293345-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.05.2024 për largimin e Sokol 
Hena si administrator dhe emërimin e Aida Hylviu si administrator të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C1D03E-021D-4126-B286-0725AC575218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63FEB9E-D864-4927-91C8-F03F0F778856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED306379-B472-4325-A21F-6E2EA2ED65A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E89799E-9FF3-4DB3-848B-73159781F8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A960E09-31D5-434B-8192-4FE5281CBB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E771355-63DB-4D6D-88E7-7011320BB68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF2394-722E-47DB-B986-8517A57994E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386EB379-E40F-4129-B421-3B0214FAAA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE78DF0-33D1-4AFB-ACBE-55F9296BE58C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aida Hylviu")                      Nga data "22/05/2024             
Ne daten "22/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Sokol Hena")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D23F5-8EE0-4D58-AE53-C7A42747A064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E8CACF-DB1B-4591-97CE-F811DAD87144

